
Uchwała Nr 539/38/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania Warunkowej 

Deklaracji Gotowości do wykonywania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

zadań agencji płatniczej oraz poddania się przeprowadzanemu audytowi systemu 

zarządzania i kontroli 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia  

20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349) oraz art. 2 ust.2 pkt 2 lit.b) 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 378), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego 

stanowiącego załącznik do uchwały 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 500/37/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 

2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania Warunkowej Deklaracji Gotowości 

do wykonywania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego zadań agencji płatniczej  

oraz poddania się przeprowadzanemu audytowi systemu zarządzania i kontroli, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz z 2014r. poz. 379  

i 1072. 


